
(1)Mládežníci do 5 let včetně - odrážedla 1 okruh
1. 28 Červinková Amálie Dívky do 5 let 0:01:50 1 01:50
2. 17 Nohová Aya Dívky do 5 let Jerusalem - Příbram 0:02:13 1 02:13
3. 57 Hrach Matěj Chlapci do 5 let Svatohorští Jezdci 0:02:21 1 02:21
4. 1 Mazny František Václav Chlapci do 5 let Příbram 0:02:23 1 02:23
5. 15 Karl Matouš Chlapci do 5 let zajíců 0:02:39 1 02:39
6. 18 Krejzarová Meda Dívky do 5 let Příbram 0:02:41 1 02:41
7. 42 Beha Jindřich Chlapci do 5 let Příbram 0:02:45 1 02:45
8. 60 Binarová Sofie Dívky do 5 let Bohutín 0:02:52 1 02:52
9. 34 Viltová Barbora Dívky do 5 let Pičín 0:03:01 1 03:01

(2)Mládežnici do 5 let včetně - kola 1 okruh
1. 63 Vostrovský Libor Chlapci do 5 let 0:00:51 1 00:51
2. 54 Souček Hugo Chlapci do 5 let 0:00:58 1 00:58
3. 39 Šišková Ema Dívky 6 až 8 let 0:00:59 1 00:59
4. 38 Šille Valerie Dívky do 5 let Šille Team 0:01:05 1 01:05
5. 29 Kusovksý Bohumil Chlapci 6 až 8 let MTB Team Bubák 0:01:09 1 01:09
6. 35 Viltová Rozálie Dívky do 5 let Pičín 0:01:16 1 01:16
7. 43 Beha Josef Chlapci 6 až 8 let Příbram 0:01:21 1 01:21
8. 61 Binarová Adriana Dívky do 5 let Bohutín 0:01:21 1 01:21
9. 23 Vondrášek Ondřej Chlapci do 5 let Modřovice 0:01:24 1 01:24
10. 3 Hájek David Chlapci do 5 let 0:01:25 1 01:25
11. 48 Hánová Adéla Dívky 6 až 8 let 0:01:27 1 01:27
12. 31 Vařeka Viktor Chlapci do 5 let RS Fitness Příbram 0:01:30 1 01:30
13. 2 Kadlec Přemysl Chlapci do 5 let Dobříš 0:01:30 1 01:30
14. 49 Hruška Tadeáš Chlapci do 5 let Mondraker 0:01:36 1 01:36
15. 27 Červinková Julie Dívky 6 až 8 let 0:02:04 1 02:04
16. 26 Červinková Rozálie Dívky 6 až 8 let Příbram 0:02:10 1 02:10
17. 59 Kubová Justýna Dívky do 5 let Příbram 0:02:12 1 02:12

(3m)Mládežníci 6 až 8 let - kluci - 1 větší okruh
1. 10 Kadlec Jiří Chlapci 6 až 8 let BSK JUNIORS 0:05:04 1 05:04

Zajíc cup - 11.05.2024
Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 1



2. 40 Sysel Lukáš Chlapci 6 až 8 let Plzeň 0:05:07 1 05:07
3. 22 Vondrášek Adam Chlapci 6 až 8 let Modřovice 0:05:17 1 05:17
4. 16 Havlíček Filip Chlapci 6 až 8 let BSK Juniors team 0:05:18 1 05:18
5. 33 Vostrovský Libor Chlapci 6 až 8 let Bongobongo Rožmitál 0:05:57 1 05:57
6. 32 Vařeka Hugo Chlapci 6 až 8 let RS Fitness 0:06:22 1 06:22
7. 51 Čmok Jonáš Chlapci 6 až 8 let Kyje 0:06:43 1 06:43
8. 56 Souček Hugo Chlapci 6 až 8 let 0:06:44 1 06:44
9. 8 Šiška Eliáš Chlapci 6 až 8 let Cyklo-Market Novy Knin 0:06:49 1 06:49
10. 21 Novotný Tobiáš Chlapci 6 až 8 let SK Tochovice 0:07:03 1 07:03
11. 64 Steiner Oliver Chlapci 6 až 8 let Obecnice 0:07:18 1 07:18
12. 7 Slavkovský Oliver Chlapci 6 až 8 let 0:07:23 1 07:23
13. 30 Kusovský Bohumil Chlapci 6 až 8 let MTB Team Bubák 0:07:25 1 07:25

(3f)Mládežnice 6 až 8 let - dívky - 1 větší okruh
1. 9 Kováříková Kristýna Dívky 6 až 8 let BSK Juniors team 0:04:48 1 04:48
2. 55 Součková Agáta Dívky 9 až 11 let 0:05:48 1 05:48
3. 25 Skálová Nikol Dívky 6 až 8 let Příbram 0:06:32 1 06:32
4. 19 Paboučková Agáta Dívky 6 až 8 let Obecnice 0:08:57 1 08:57

(4m)Mládežníci 9 až 11 let - kluci - 3 okruhy
1. 41 Sysel Matyáš Chlapci 12 až 14 let Plzeň 0:12:34 3 04:07 04:15 04:12
2. 47 Matouš Jáchym Chlapci 9 až 11 let BSK Juniors team 0:12:35 3 04:08 04:18 04:10
3. 44 Anýž Martin Chlapci 12 až 14 let Bike Puzzle Team 0:12:47 3 04:07 04:21 04:21
4. 14 Sýkora Radek Chlapci 9 až 11 let Sokol Beroun 0:13:03 3 04:11 04:23 04:30
5. 12 Turek Pavel Chlapci 9 až 11 let Podbrdovka 0:14:17 3 04:44 04:48 04:46
6. 46 Miriťuk Tobiáš Chlapci 9 až 11 let SK Sporting Příbram 0:16:06 3 05:01 05:22 05:44
7. 11 Trefný Adam Chlapci 9 až 11 let Bongobongo 0:16:42 3 05:06 05:43 05:53
8. 50 Urban Jakub Chlapci 9 až 11 let Obecnice 0:17:46 3 05:26 06:06 06:15
DNF 13 Slavkovský Jáchym Chlapci 9 až 11 let 0:11:31 2 07:07 04:25

(4f)Mládežnice 9 až 11 let - dívky - 3 okruhy
1. 58 Pokorná Beáta Dívky 9 až 11 let 0:18:30 3 05:53 06:19 06:20

Zajíc cup - 11.05.2024
Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 2



(5m)Mládežníci 12 až 14 let - kluci - 5 okruhů
1. 20 Pečený David Chlapci 12 až 14 let SK Litavan Bohutín 0:23:55 5 04:30 04:41 04:52 04:56 04:59

(5f)Mládežnice 12 až 14 let - dívky - 5 okruhů
1. 36 Chourová Veronika Dívky 12 až 14 let BSK Juniors team 0:23:02 5 04:14 04:37 04:42 04:49 04:42
2. 37 Havlíčková Eliška Dívky 12 až 14 let BSK Juniors team 0:26:07 5 04:49 05:13 05:20 05:28 05:19

Počet závodníků: 56

Zajíc cup - 11.05.2024
Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 3


